
    
      
        
          
              Přihlášení

              Registrace

              

  
    
    	
        E-mail
        
      
	
        Heslo
        
      
	
        Zapamatovat
        
      
	
        
      


    
      Registrace | 
      Zapomenuté heslo
    

    Zavřít
  






              

          

        

      

      
        
          
            [image: ]
          
        

        
          
            
              
              Hledat
            



          

        

        
      Prázdný košík

        

      

      
        
           
                  
                      
                        GASTRO

                        Hotely, restaurace, kavárny
                      
                  

                  
                      
                        KOLONIÁL

                        Speciality, které jinde nekoupíte
                      
                  

                  
                      
                        KANCELÁŘ

                        Papíry, tonery, tužky, drogerie...
                      
                  

                  
                      
                        KUCHYNĚ

                        Vše pro vaření, pečení, stolování
                      
                  

                  
                      
                        VÝPRODEJ

                        Slevy až 90%
                      
                  

                

              

            

            

        

          
              
                  
                  GASTRO  

                  
              

              
                  
                  KOLONIÁL  

                  
              

              
                  
                  KANCELÁŘ  

                  
              

              
                  
                  KUCHYNĚ  

                  
              

              
                  
                  VÝPRODEJ  

                  
              

          

      

    
      
        
            
              
                

              

            


            
    
      Stránka nenalezena (chyba 404)

      Omlouváme se, stránka na kterou jste přišli neexistuje. Prosím, použijte vyhledávání výše, případně přejděte úvodní stránku.

    

  

        

        
          
            [image: ]

PLATBY ZA LITTERING? S NÁMI JSTE BEZ STAROSTÍ!

Nechceme vás zatěžovat výpočty, kolik za co máte zaplatit, a tak veškeré poplatky spojené s novelou zákona o obalech za vás uhradíme my. Berte to jako další službu navíc, kterou pro vás rádi děláme.

Více informací o litteringu  zde

 


RÁDI PORADÍME

Kontaktujte náš odborně proškolený personál

+420 211 221 257

+420 777 151 114

+420 736 666 555

info@papir.cz


Novinky



 

Navrhneme a vybavíme váš gastro provoz, provádíme servis veškerých gastro strojů. Trouby, myčky, konvektomaty,... 
Tel: 777 151 114



[image: ]

 






BIO obaly a další skladem ZDE


[image: ]

          

        

      

    

    
      
        

        
          
            [image: Profil na Facebooku]
          

        

      

    

    
      
        
          
            [image: ]
            Najdete nás i na  MALL.CZ 
          

          
            O společnosti

            Kontakty

          

          
            Vše o nákupu

            Obchodní podmínky

Doprava

Platba

Reklamace


          

          
            Praktické informace

            
            Náhradní plnění
Littering
Ochrana osobních údajů

            Nastavení cookies


          

        

      

    

    
      
        
          
            E-shop na míru od MEDIA ENERGY s.r.o.

          

          
            © 2024 Papir.cz

          

        

      

    

    
         Přihlásit se
      	
          

        
	ÚVOD
	KOŠÍK 
	
          	GASTRO  [image: right]▲ 
	KOLONIÁL  [image: right]▲ 
	KANCELÁŘ  [image: right]▲ 
	KUCHYNĚ  [image: right]▲ 
	VÝPRODEJ  [image: right]▲ 

        
	
          O společnosti
          	Kontakty


        
	
          Vše o nákupu
          	Obchodní podmínky
	Doprava
	Platba
	Reklamace


        


    
    
      
        
          
            [image: ]
          
           
            
                
            
          
          
            
          
          
            
            
            
            
          
          
            
          
        

        
          
            
            Hledej
          



        

      

    
    
    
    
    
      
        [image: ]
      

    

    
    
    [image: ]

    
  